MSC Scandinavia Holding A/S

Lautrupsgade 7, 6 th, 2100 Copenhagen Ø CVR no. 19 95 08 75

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 13 June 2022

Chair of the meeting:

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31	
December	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Cash flow statement	12
Notes to the financial statements	13

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

MSC Scandinavia Holding A/S

Lautrupsgade 7, 6 th, 2100 Copenhagen Ø

CVR no. Established Registered office Financial year

19 95 08 75 15 December 1996

Copenhagen

1 January - 31 December

Board of Directors

Claudio Bozzo, Chair

Luca Zanchi

Marcin Andrzej Ruszczynski

Executive Board

Flemming Nielsen

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Management's review

Financial highlights for the Group

DKK'000	2021	2020	2019	2010	
			2019	2018	201
Key figures					
Revenue	232,202	144064			
Gross profit		144,964	126,621	133,493	146,79
Operating profit/loss	12,335	13,423	11,099	14,753	17,77
Net financials	2,034	1,990	1,121	1,958	3,894
Profit for the year	1,863	954	751	-357	-541
Tone for the year	2,749	4,080	11,837	-491	
Total				471	1,763
Total assets	221,312	146,935	155,187	170.000	
Investment in property, plant and		-,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	133,107	179,066	149,010
equipment	-1,879	-45	257	20.	
Equity	15,065	12,316	-256	-384	-145
	13,003	12,310	33,246	60,730	43,973
Financial ratios					
Gross margin	F 24				
Equity ratio	5.3%	9.3%	8.8%	11.1%	12.1%
Return on equity	6.8%	8.4%	21.4%	33.5%	29.3%
total in on equity	20.1%	17.9%	25.2%	-0.9%	1.9%
verage number of full-time					1.270
employees	17	18	18	20	21
	11	18	18	20	

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Business review

The Group's main activities mainly include sea freight and shipping agency services.

The Group represents the container activities and shared service operation of Mediterranean Shipping Company S.A. in Scandinavia, the Baltic countries, Russia, the Balkans as well as Eastern and Central Europe. The Group's headquarters are located in Copenhagen.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 2,749 thousand against a profit of DKK 4,080 thousand last year, and the group's balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 15,065 thousand. Management considers the Group's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement

	Group	1	Parent comp	nany.
('000'	2021	2020	2021	
Y enue t of sales er operating income er external expenses	232,202 -216,481 0 -3,386	144,964 -130,138 1,552 -2,955	8,888 0 0	9,215 0 0 -1,266
f costs ortisation/deprecia- ion and impairment of intangible assets and property, plant	12,335 -9,567	13,423 -9,087	7,784 -7,224	7,949 -6,951
	-734	-793	-544	-581
nancials ne from investments	2,034	3,543	16	417
group entities ncial income ncial expenses	0 2,304 -441	0 1,199 -245	2,520 581	3,779 213
t before tax or the year	3,897 -1,148	4,497	2,819	4,169
for the year	2,749	4,080	2,749	4,080
ss profit f costs ortisation/deprecia- ion and impairment of intangible assets and property, plant and equipment it before net nancials me from investments o group entities acial income acial expenses t before tax or the year	12,335 -9,567 -734 2,034 0 2,304 -441 3,897 -1,148	-793 3,543 0 1,199 -245 4,497 -417	-7,224 -544 16 2,520 581 -298 2,819 -70	3, 3, 4,1

Balance sheet

No.		Grou	ıp	Parent company	
Note	DKK'000	2021	2020	2021	2020
6	ASSETS Non-current assets Intangible assets Acquired intangible				
	assets	0	1	0	1
		0	1	0	1
7	Property, plant and equipment Land and buildings Fixtures and fittings,	1,828	609	1,448	562
	other plant and equipment				
	equipment	280	353	91	184
8	Fig. 1	2,108	962	1,539	746
8	Financial assets Investments in group entities				
	Other receivables	0	0 7	4,471	5,499
11	Deposits, investments Deferred tax assets	272 296	272 335	0 272 197	0 272 262
	_	568	614	4,940	6,033
	Total non-current assets	2,676	1,577	6,479	6,780
	Current assets Receivables Trade receivables				
	Receivables from group	184,003	80,615	7	9
	entities Corporation tax	12,892	40,909	11,782	40,518
	receivable Other receivables Prepayments	0 383 260	31 435 341	0 145 164	0 300 270
		197,538	122,331	12,098	41,097
(Cash	21,098	23,027	127	221
	Total current assets	218,636	145,358	12,225	
7	TOTAL ASSETS	221,312	146,935	18,704	41,318
	-		- 10/200	10,704	48,098

Balance sheet

		Gro	up	Parent c	ompany
Note	DKK'000	2021	2020	2021	2020
	EQUITY AND LIABILITIES				
9	Equity Share capital Net revaluation reserve according to the	5,000	5,000	5,000	5,000
	equity method	0	0	4,471	6,037
	Retained earnings	10,065	7,316	5,594	1,279
	Dividend proposed	0	0	0	0
	Total equity	15,065	12,316	15,065	12,316
10	Liabilities Non-current liabilities				
	Lease liabilities	975	117	975	117
	Other payables	882	0	552	0
	Total non-current				
	liabilities	1,857	117	1,527	117
	Current liabilities				
	Lease liabilities	479	514	479	514
	Trade payables	1,301	2,635	159	452
	Payables to group entities	189,310	128,386	0	32,263
	Corporation tax payable Joint taxation	7	0	7	14
	contribution payable	0	98	0	98
	Other payables	2,597	2,823	1,467	2,278
	Deferred income	10,696	46	0	46
	Total current liabilities	204,390	134,502	2,112	35,665
	Total liabilities	206,247	134,619	3,639	35,782
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	221,312	146,935	18,704	48,098

Statement of changes in equity

Distributed dividend from group enterprises

Equity at 31 December 2021

Note	DKK'000		Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Equity at 1 January 2020		5,000	3,246	25,000	33,246
	Proceeds from disposal of entities (gross)		0	-10	0	-10
	Transfer through appropriation of profit		0	301	0	301
	Adjustment of investments		0	3,779	0	3,779
	Dividend distributed		0	0	-25,000	-25,000
	Equity at 1 January 2021		5,000	7,316	0	12,316
	Transfer through appropriation of profit		0	229	0	229
	Adjustment of investments		0	2,520	0	2,520
	Equity at 31 December 2021		5,000	10,065	0	15,065
			Net revaluation reserve according to the	arent company Retained	Dividend	
Note	DKK'000	Share capital	equity method	earnings	proposed	Total
	Equity at 1 January 2020	5,000	2,258	988	25,000	33,246
	Proceeds from disposal of entities (gross)	0	0	-10	0	-10
15	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	3,779	301	0	4,080
	Dividend distributed	0	0	O	-25,000	-25,000
1.5	Equity at 1 January 2021	5,000	6,037	1,279	0	12,316
15	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	2,635	229	0	2,864
	Adjustment of investments	0	-115	0	0	-115
	Other adjustments	0	-537	537	0	0

0

5,000

-3,549

4,471

3,549

5,594

0

0

0

0

0

15,065

Cash flow statement

			oup
Note DKK'00	0	2021	2020
Profit f 16 Adjustr	or the year nents	2,749 597	4,080
Cash ge 17 Change	enerated from operations (operating activities) s in working capital	3,346 -5,259	3,534 2,257
Interest	enerated from operations (operating activities) received, etc. paid, etc.	-1,913 2,149 -286	5,791 1,199 -245
Cash flo	ows from operating activities	-50	6,745
	ns of property, plant and equipment	-1,879	-45
Cash flo	ows to investing activities	-1,879	-45
Net cas Cash an	h flow d cash equivalents at 1 January	-1,929 23,027	6,700 16,327
Cash an	d cash equivalents at 31 December	21,098	23,027

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

		Group		Parent o	company
	DKK'000	2021	2020	2021	2020
2	Staff costs				
	Wages/salaries	8,532	8,154	6,677	6,441
	Pensions	507	495	507	495
	Other social security costs	528	438	40	15
		9,567	9,087	7,224	6,951
	Average number of full-time				
	employees	17	18	7	8

Group

By reference to section 98b(3)(ii) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Group Management is not disclosed.

Parent company

By reference to section 98b(3)(ii) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

		Group		Parent compa	ny
	DKK'000	2021	2020	2021	2020
3	Financial income Interest receivable, group				
	entities	426	213	426	213
	Other financial income	1,878	986	155	0
		2,304	1,199	581	213
4	Financial expenses				
	Interest regarding IFRS 16	31	28	31	28
	Exchange losses	65	152	65	152
	Other financial expenses	345	65	202	60
		441	245	298	240
5	Tax for the year Estimated tax charge for the				
	year Deferred tax adjustments in the	1,111	342	7	14
	year	39	75	65	75
	Tax adjustments, prior years	-2	0	-2	0
		1,148	417	70	89

Notes to the financial statements

6 Intangible assets

	Group
DKK'000	Acquired intangible assets
Cost at 1 January 2021	2,389
Cost at 31 December 2021	2,389
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021 Amortisation for the year	2,388
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	2,389
Carrying amount at 31 December 2021	0
DKK'000	Parent company Acquired intangible assets
Cost at 1 January 2021	2,139
Cost at 31 December 2021	2,139
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021 Amortisation for the year	2,138
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	2,139
Carrying amount at 31 December 2021	0

Notes to the financial statements

7 Property, plant and equipment

Property, plant and equipment			
		Group	
DKK'000	Land and buildings	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Total
Cost at 1 January 2021 Additions Disposals	1,956 1,810 -177	6,145 69 0	8,101 1,879 -177
Cost at 31 December 2021	3,589	6,214	9,803
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021 Depreciation	1,347 591	5,792 142	7,139 733
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-177	0	-177
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	1,761	5,934	7,695
Carrying amount at 31 December 2021	1.828	280	2,108
Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling —	1,465	4	1,469
		Parent company	
DKK'000	Land and buildings	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Total
Cost at 1 January 2021 Additions	1,451 1,336	5,738	7,189 1,336
Cost at 31 December 2021	2,787	5,738	8,525
Revaluations at 1 January 2021	0	0	0
Revaluations at 31 December 2021	0	0	0
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021 Depreciation	889 450	5,554 93	6,443 543
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	1,339	5,647	6,986
Carrying amount at 31 December 2021	1,448	91	1,539
Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	1,448	0	1,448

Notes to the financial statements

8 Financial assets

		Group	
DKK'000	Other receivables	Deposits, investments	Total
Cost at 1 January 2021	10	272	282
Cost at 31 December 2021	10	272	282
Value adjustments at 1 January 2021 Impairment losses	-3 -7	0	-3 -7
Value adjustments at 31 December 2021	-10	0	-10
Carrying amount at 31 December 2021	0	272	272
		Parent company	
DKK'000	Investments in group entities	Deposits, investments	Total
Cost at 1 January 2021	28	272	300
Cost at 31 December 2021	28	272	300
Value adjustments at 1 January 2021 Foreign exchange adjustments Dividend received Profit/loss for the year	5,471 -115 -3,549 2,636	0 0 0	5,471 -115 -3,549 2,636
Value adjustments at 31 December 2021	4,443	0	4,443
Carrying amount at 31 December 2021	4,471	272	4,743

Parent company

Private enterprise SIA	Belarus Latvia	100.00%
	Latvia	100.00%
	Parent com	pany
	2021	2020
h	5,000	5,000
	5,000	5,000
	.h	2021 th 5,000

The parent's share capital has remained DKK 5,000 thousand over the past 5 years.

Notes to the financial statements

10 Non-current liabilities

		Group		
DKK'000	Total debt at 31/12 2021	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Lease liabilities	1,454	479	975	0
Other payables	882	0	882	0
	2,336	479	1,857	. 0
	the second secon	The state of the s	THE RESERVE THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE

Of the long-term liabilities, DKK O falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

		Parent com	pany	
DKK'000	Total debt at 31/12 2021	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Lease liabilities	1,454	479	975	0
Other payables	552	0	552	0
	2,006	479	1,527	0

Of the long-term liabilities, DKK O falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

		Group		Parent compa	ny
	DKK'000	2021	2020	2021	2020
11	Deferred tax				
	Deferred tax at 1 January Adjustment of deferred tax for	-335	-404	-262	-334
	the year	39	69	65	72
	Deferred tax at 31 December	-296	-335	-197	-262

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

Parent company

MSC Scandinavia Holding A/S is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the Company has joint and several unlimited liability, together with other Danish group companies, for all Danish income taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability in respect of income taxes and withholding taxes payable on dividend, interest and royalties are recognised in the financial statements of the administration company, MSC Denmark A/S, CVR no. 32 55 13 35. Any subsequent corrections of income subject to joint taxation and withholding taxes, etc. could entail an increase in the entities' tax liability.

Notes to the financial statements

13 Collateral

Group

The Group has not provided any security or other collateral in the assets at 31 December 2021.

Parent company

The Parent Company has not placed any assets or other items as security for loans at 31 December 2021.

14 Related parties

Group

MSC Scandinavia Holding A/S' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
United Agencies Limited S.A.	Switzerland	Participating interest

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
United Agencies Limited S.A	Switzerland	Chemin Rieu 12-14, 1208
		Geneva
MSC Mediterranean Shipping Company	Switzerland	Chemin Rieu 12-14, 1208
Holding S.A.		Geneva

Parent company

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
United Agencies Limited S.A.	Switzerland	Participating interest

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	company's consolidated financial statements		
United Agencies Limited S.A	Switzerland	Chemin Rieu 12-14, 1208 Geneva		
MSC Mediterranean Shipping Company Holding S.A.	Switzerland	Chemin Rieu 12-14, 1208 Geneva		

Transactions with related parties

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Notes to the financial statements

		Parent company	
	DKK'000	2021	2020
15	Appropriation of profit Recommended appropriation of profit		
	Net revaluation reserve according to the equity method	2,520	3,779
	Retained earnings	229	301
		2,749	4,080
		Group	
	DKK'000	2021	2020
16	Adjustments		700
	Amortisation/depreciation and impairment losses	734	793
	Gain/loss on the sale of fixed assets	7	73
	Transition to IFRS 16	0	-1,103
	Financial income	-2,149	-1,199
	Financial expenses	286	245
	Financial liabilities	1,740	531
	Tax for the year	-21	114
		597	-546
17	Changes in working capital		
	Change in receivables	-75,238	15,112
	Change in trade and other payables	69,979	-12,855
		-5,259	2,257